
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

J \

DODATEK Č. 33
ke

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy Zhotovitele:
SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018

Název zakázky: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

zastoupena: lng. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel") 

a
G H IŽ S , a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, 502 00 Brno, Veveří 
IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
bank. spojení: .................................​....................​..............​........​....​...........​...........​....................................

zastoupena: lng. Romanem Kočárkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Paoiem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří
(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tento dodatek č. 33 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace trati Sudoměřice - 
Votice", číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy 

Zhotovitele: SGD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018, ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ,10 ,11 , 
12,13,14,15, 16,17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 a 32

(dále jen „Smlouva").

Strana 1 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální s investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 33 je úprava Smluvní ceny 
v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby (dále též jen „ZL") č. 80.
U ZL č. 80 byly navržené změny podrobně popsané v příslušném ZL kategorizovány dle ustanovení 
§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon"), přičemž celkové snížení ceny činí 0,00 Kč a celkové zvýšení ceny činí 343 016,52 Kč, což 
představuje navýšení o 0,008 % původní hodnoty závazku.
Smluvní cena se mění z 5 091 907 617,03 Kč bez DPH na 5 092 250 633,55 Kč bez DPH. V souvislosti 
s touto skutečností se ve Smlouvě mění příloha č. 7 Smlouvy - Rekapitulace ceny.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., c zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.

Předmět dodatku

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 14. Smlouvy 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1. Odst. 17. Smlouvy

-  ruší se stávající znění odst. 17. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8

Příloha č. 9

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Harmonogram postupu prací
Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije)
Žádost o poskytnutí zálohové platby
Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 33
Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018, včetně jeho přílohy
nové znění přílohy (položkové kalkulace) ke dni podpisu dodatku č. 4
Pokyn Správce stavby č. 24 ze dne 10. 9. 2019, včetně jeho přílohy - ke dni
podpisu dodatku č. 5

2. Příloha č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 32

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu 
dodatku č. 32. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 33 (současně 
přílohou č. 7 Smlouvy).
Smluvní strany prohlašují, že Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 33 nezahrnuje 
případnou změnu Smluvní ceny na základě oznámení nároků (claimů) Zhotovitele a dalších Variací 
neobsažených v Preambuli tohoto dodatku č. 33 učiněných do doby podpisu tohoto dodatku 
č. 33. Ceny jsou uváděny bez DPH.

Strana 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a 
Operační program Dop

DB.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 33 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 34C/2Q15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 33 v Registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 33 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních stran 
Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 33 zůstávají v platnosti beze změn.
4. Tento dodatek č. 33 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 33 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 33 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 33
2 4 - 02-  2021 1 9 - 02-  2021

V Praze dne...............................  V Brně dne...............................

Objednatel Zhotovitel

invastičnt fondy

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ing. HVlojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, 
státní organizace

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.

Strana 3 z 3



Modernizace trati SudomCHco - Votice
Puvxín. c «tu  tik SoD (Koj • :• i .. : C tná vtiaftrf t f e d a t t o * ^ C em  stavby (K«|

4 37 0  0 2 2  2 9 2 .0 1 5 0 0 4  075  4 5 7 .4 0 5 0 9 1  P13  9 4 5 .6 7 5 0 9 1  9 07  <117 .03 5 0 9 2  2 5 0  C 3 3 .5 5 5 0 9 2  2 5 0  6 3 3 .5 5

Caru objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]Náíev cbjektu

¿E l-EZ N tČ N I Z A B E Z P E Č O V A C Í Z A Ř ÍZ EN Í (Q1-‘ >

Oudoucl

•term
*t»f »C, karnrttwy tyMem - ojwava rWtfvu dle CodatXu t. 2 ke

-«8-
I O Prah» Kfeflpvfca. doptnénl u/vcni DQTr. ?3X

SIC“ ■ yachnrtru ptneha u portik) ti

E,1 A  MOSTY, PROPUSTKY A 20» f

m

xtauí
. ~ - ÉS

mťŠĚZ
»

S attrniiTOiaBE3E jam . -$g-

á£K. _____«atmuLt_.•WKr-fs~*t W. itďwt iiKrt.'«1!1
idctnaitoa-Červeny Újezd, prdažkael pnpcjttyote i Mfczno, LMdro pro OSTATNÍ

Q*«TATN



B i

m

0.7.1-7 >01 "ťnovmitó

••CL/>rK>i rr lf ;g w w  
' O /•<-/>v  n w m it«  •WW U|g(1 - Vrtte ŮOTIW w

Z H 5 Z

_________ n^ rek i^ A^

Lrm m i.gřL* SJSatL.
• r*on m-i^r-rrfío
r . j a m i jp h s ín n i iw -
lasaranlwňnr*! rtlrcfl

E.n.C PO TRUBNÍ VEDEN I <70*,71'Á ,72-m)

-<r-n>fg»-c-vivUi>r« r‘ -» > ' .M w » lr f í -  »m »
' 'i» ij;iCT  - v ^ a t ia ^ - r Ý ^ 1?  '«'-.■Mali; r rc u rx . .
$!.fcTeaa .̂'Tn&rrL"?-»"".*zSZ2tÍ2̂

w.-» -v a c a ji!“~,n*ffl c w . w r i  f r w :
W»ny',lřg»-Vnltó>. lilWMivw~»Hiy>n| lW .«n

C«rwen> ůava - Volíce, cchr.ni GTL(GIf*doíetóa pt/náT.ncW) v
i. pieto." k .  V T L  (G ť e d o ie t * . M t n i ic r iU )  v  tón 110,301
•■VPnwWTLIN-HGHIvlir- UtLj

E-1-7 ŽELEZN IČNÍ TU N EL Y  ( ; ; - • )

TilMIV-—' 'n-W hla• itwo4 ~yi<n

limu Mel

jjauaaia m  juaagnutaornit ."wtjir asv-HMnny -»I“- • MWKW ityHnnnim» m*i<.r»n tr MwK»n
Ivyt-tirv nt?jwi*m;-tóg-j!«»rni»l

UBgg pdrw r n w

'»nauK̂  lamiMMctluMaliaMcaaMama imiiiiaaiuMaaaatrjaauiatti aaw*>itói mm  crMvvtón an.;?ť -y.-.v»

i-m an —0»  l i m y  fyirrt i x t o  r-vnm  m n a
otani hynu v on . -h r  ' . « . f f  i  cHmiipf -cmmlnla oi~í. tón¡m

ižan mm S5SB5v In 1 Bflfl SESBMianiiomin-tóKnaoMtóTNcv
M r a  a w  ;rm  » im if lu a c

m

..

j p g a c i M i a i M a a c a  a
C .1JS POZEM NÍ KO M UN IKACE (3 *-*)

■ v Y K n i-h ^ v ^ L e ^ .k .'-  •-ťflofM!«:» v UPf»i*

• ř í s -mzE

j ^ . r _

ontnlN

iMMUmnamaji

iguann tóaivtó>i«« n^nnUnokynn-u «OHm <>vfnv !>■•■

C v
) fninran fciMiYtirr. caBN yjitf.i Dmi«ana.inintóWLâCTnvinMnfftón-iinonntónintóiiiwovTi--

n ie toH i.iy tó »  r i t ó v t ó n  10>. m n . 10-  / a l

VDPnantóav fgavvwn ityiVj ¡ S E
.vnimmw ¡«lY .rJm .T-W J
m

V t«nunllacnvtón li) ’ .?!» - 10? .™

'n w r a v U O T u n a a t ó t n m  h n n n r O r
H ittB .iflC T  t o  v a  it/.m ■ IQy.MFaiav>M *ie»m i;-V iy«»n'w .ui
,’f lá m u  iv flym ttM iUaatagttilsamalUffiia
aagjBttfcJflia Mgsisici naimaa

E .1 .1 0  PRO TIH LUKO VÉ O O JE K T ť  {ÍOs)

maiĚsaxautma um naa i f l i n ln t ó iw « i i n iH » K Y ia i» a lH n  v
- ici tó'|i-a a«w  J«nan— J n i w

52Sm
j Z c i

5
»‘» M  M rf^ an K X y i^ v P  'b

e a a u te iittM a

J:r:,. l.Mtî ..m:i,gy7 dl nř::uniii

ý^vL
LS.l CX7 TK&K6KIIVEPEťJf(¿¿-L). UTCBLPKIEKir
KO V O V Ý C H  K O N S T R U K C I _________________________

'fízny**' "‘"y*'"'"'
1̂ íSfgčií«. ¿d

E3l ,aam iMeaoaaittgi ¡a

i£š

i K i v a l

J & B

E J  POZEMNÍ STAVEBNÍ o b je k ty  a  tech n ické
VYDÁVENI POZEMNÍCH OBJEKTŮ (40c<1.4a.Aa,45A1.‘ ;

jm i i^ A á e a f lM w
• V ^ v u iv o .  upfr^ avuHřnwt! n^ u.W r?»^

noPH Tii’  n»»l;f[viM

' Spr«’.; yitgi tacmigaicfr oPfis.
ftttB a ■•.'¿ajg.t̂ hnr̂ c.tr, lûťL1. L̂cggagr

r IMt/nl - VtVlAfl, uporv/ ooou«ia«~.yoh nt>l—du >

L i f l M t e y m i i i i u i c i t i¡aiLmnrr/̂ .cniyafónf nt?uyi'.:
¡ j t o j  - Vili». (ir<polvaaifyo'riA flonnn.) yi,m YQ/.ry>o

T.nv m b l ž í
ŽJBaAŽBŽ ŽCTMBWŽ Mr̂ gf]̂,1

■ífcnzL

I  m p B M M W m  S m b  i e t o t
-V*lw. uH^q»ni wnimiir

L . K ~ S W R EV  W M LK175^ ) ,  n&VW YW . ' 
NN, O S V Ě T L E N I a  D Á LK O V É  O V LÁ D Á N Í 
O D P O JO V A ČŮ  (62-*)_______________________________________

j f o i ^ i a r M f t a n p -
;■ M Y M Y J l R l f i r i a M Lažgpfĉ piSl ppi i áSL

^»L yfefpif. DflMitjn vn-

B m t g t t M
.plwpvfH «wW||«ol II rgvtyly Qn

• ir to n ym m ’ VNM~'ll

I
mw

1

»"■ "■ ic-r.c. » le m g r jt f  »4- z*sw

r h i t f ť . s y f . z . ^ . r a t e r f t -
• %->vu«<«ooz pfBdmMu o

ĉi-.iícttr.r.ufr. ť jacita onC>iv »a y  \'r:* • v q » v f  ^  P ' f  1

V fle o b ccn y  o b |ok t

m

HU^W Ik » »  f t .p f U l ť « A i  «MAM* ¿M flM b O * C ot-OMUM^X-
«  1 »  <10  » 7 0 .1 3 < > U  3 0 7  3 0 3 .1 0 «  0 1 »  4 4 3  * 0 1 . 3 7 4 4 1 »  3 3 »  4 4 3 .7 3 4  t i *  n t  m . í i

3 « )  3 0 3 .7 4 3 0 3  3 0 3 .7 4 3 0 3  3 0 3 .7 4 3 0 3  3 0 3 .7 4

M TA IM  AW1 2 3 V 1 07  0 0 » .l> 2 2 7 2  » * 4  4 3 0 . 3 * J 7 1  4 * 4  4 30  3 « 7 7 1  0 4 «  « 3 0 . 3 »
4 371) 0 2 2  2 9 2 .0 1 b 0 0 4  0 73  4 3 7 . 4U 3 0 9 1  0 1 3  9 4 5 .6 7 3 0 9 1  9 0 7  0 1 7 .0 3 5 0 9 2  2 3 0  G 3 3 .3 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1386871

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4226e9e2-309a-408c-a865-6552cbde2092

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.03.2021 12:58:04


		2021-03-05T11:58:08+0000




